ITMOC T AHOBJIEHME

AIMUHUCTPALINU N30BUJIBHEHCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT' A
CTABPOITIOJIBCKOI'O KPAS

27 aBrycrta 2024 1. r. U300uabHbIH Ne 1325

O BHECEHMHM M3MEHEHHI B MYHULMNAIBHYIO MporpamMmmy M300MIbHEHCKOTO MY-
HUIMNaNbHOTO okpyra CraBpomonbckoro kpas «Co3aaHue ycloBui A obecrie-
YeHHS JOCTYMHBIM U KOM(GOPTHBIM KHIbeM rpaxkaad M300MIbHEHCKOTO MyHUIIH-
najgbHOro Okpyra CTaBpOIOJIbCKOIO Kpas», YTBEPKICHHYIO ITOCTaHOBJIECHUEM
aaMuHucTpauu M300MIbHEHCKOr0 MyHUIMIIAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJbCKOTO
Kkpas oT 29 nexabps 2023 r. Ne 2136

B cootBercTBHM ¢ bromkeTHbiM kojekcoM Poccuiickoit denepanuu, dene-
panbHbIMU 3akoHaMmu oT 06 okTa0ps 2003 roga Ne 131-®d3 «O06 oOuuMx mpuHIK-
nax OpraHu3alii MECTHOrO camoymnpasieHusa B Poccuiickoit @enepaunmn», oT 28
ntoHA 2014 roga Ne 172-@3 «O crpaTernyeckoM IUTaHMpOBaHUU B Poccuiickon
®enepanuny», pemenueMm Jymber M300unbHeHCKOTO TOpoackoro okpyra CraBpo-
nonbckoro kpas ot 01 mapra 2019 roma Ne 245 «O Ilopsake paccmorpenus [ly-
Mot 300uIpHEHCKOTO TOPOICKOTO OKpyra CTaBpOMOILCKOTO Kpasi MPOEKTOB MY -
HULIMNATBHBIX MporpamMM M300MIBHEHCKOTO TOPOACKOTO OKPYra U MpeaJIoKEHUMN
O BHECEHHUM B HHUX M3MEHEHUiD», permeHusMu J{ymbl M300MIbHEHCKOTO MYHHIIU-
nabHOTO OKpyra CtaBpononabckoro kpass ot 28 utoHs 2024 roga Ne 221 «O BHe-
CeHUU nu3MeHeHui B pemieHre Jymblr N300MIbHEHCKOTO MyHUITUTIATLHOTO OKpYyTa
CraBponoiibckoro kpast ot 19 nexadps 2023 roga Ne 159 «O 6romxere M300uiib-
HEHCKOTI'0 MYyHUIHMNAIBHOTO OKpyra CTaBpomnoibckoro kpas Ha 2024 ron u mna-
HOBBIN nieproa 2025 u 2026 ronosy», oT 26 uronsa 2024 roga Ne 241 «O BHeceHuun
u3MeHeHu# B pemreHue J{ympl M300M1bHEHCKOTO MyHUITUTIATLHOTO Okpyra CTaB-
ponosibckoro kpast ot 19 nexadps 2023 roga Ne 159 «O 6romxkere M300unbHeH-
CKOI0 MyHULIMIIATBHOTO OKpyra CTaBponoiabCckoro kpas Ha 2024 roq v njaaHOBBIN
nepuon 2025 u 2026 roa0B», MOCTAHOBJICHUEM aAMUHUCTpaIuu M300uIbpHEHCKO-
ro MyHHIunaibHoro okpyra CraBpomosnbckoro kpas ot 07 mexabpst 2023 r.
No 1887 «O Ilopsiake pazpaboTKu, peanu3aiu U OleHKH 3P (HEKTUBHOCTH peau-
3alMi MYHHUIIUTAIBHBIX MporpamMm M300MIbHEHCKOT0 MYHHUITMTAIBHOTO OKpYTa
CTtaBponoJIbCKOro Kpas», MeToauuecKuMU yKa3aHUsIMU 10 pa3paboTKe U peau-
3alMi MYHUITUTIATBHBIX MporpaMM M300MIBbHEHCKOTO MYHUIIMIIAIIBHOTO OKpyTa
CTaBpOomoOJIbCKOTO Kpas, YTBEPKICHHBIMU PACIOPSHKCHUEM  aIMUHUCTPALUU
N300MIbHEHCKOTO MYHUITMIIATBLHOTO OKpyra CTaBpomojbCKoro kpas ot 18 ne-
kaobpst 2023 1. Ne 673-p, pacnopsbkeHueM aaMUHUCTpauu M300UIbHEHCKOTO MY-
HUIUTIATEHOTO OKpyra CraBpomoiabsckoro kpas ot 08 HosOps 2023 r. Ne 582-p
«O0 yTBEpPXJCHUU TMEPEUYHS MYHULMMOAIBHBIX TporpaMMm HM300UIbHEHCKOTO
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MYHHUILIUTIAJIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJIbCKOTO Kpasi, MIIaHUPYEMBIX K pa3paboTKe»,
anMUHHCTpalus M300MIbHEHCKOTO MYHULMIAIBHOTO OKpyra CTaBpOIIOJIbCKOTO
Kpas

I[TOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn B MyHHUIIMTTAJIbHYIO TIporpamMmy M300MIpHEHCKOTO MYHUITUTIATb-
Horo okpyra CraBpornonbckoro kpas «Co3gaHue ycioBHM AJig oOecreueHust J0-
CTYITHBIM U KOM(OPTHBIM JXKWIbeM TpakaH M300MI5HEHCKOTO MYHUIIMITAIIBHOTO
okpyra CTaBpOIOIbCKOTO Kpasi», YTBEPKACHHYIO MOCTAHOBJICHUEM aJMUHUCTpa-
. M300MIBHEHCKOTO MYyHUIMNAIBLHOTO OKpyra CTaBpOINOJLCKOTO Kpas OT
29 nexabps 2023 1. Ne 2136 (nanee — Ilporpamma) (B pegakiuu MOCTaHOBIECHUN
aaMuHUCTparuu M300MIpHEHCKOTO MYHHUITUIATBHOTO OKpyra CTaBpOIOILCKOTO
kpast ot 05 ampensa 2024 r. Ne 505, ot 13 urons 2024 r. Ne 878, ot 12 wutons
2024 r. Ne 1048) cnenyromnue n3MEHEHUS:

1.1. B macnopte IIporpammsl pazaen «O0beMbl 1 UCTOUHUKU (PUHAHCOBOTO

obecnieueHusiMu [IporpaMmb» H3T0KUTH B CIEAYIOUIEH peaaKnu:

«O0beMBl M MCTOYHMKM  00BeM ¢uHaAHCOBOro obecneueHus [Iporpammel
WHAHCOBOTO  oOecrieueHusi coctaBuT 264792420,48py06., B TOM 4YHCIE IO
pOTrpamMMBI: UCTOYHUKAM (DMHAHCOBOTO OOECTICUCHHUS:

oroxker CraBponoibekoro kpast 254742213,90
pyOJieii, B TOM YHCIIE MO TO/aM:

B 2024 roxy — 249122970,35 gy6ﬂel71;

B 2025 roxy — 1060214,03 py6ieii;

B 2026 roxy — 1139757,38 pyOneii;

B 2027 roxy — 1139757,38 pyOneii;

B 2028 roxy — 1139757,38 pyOneii;

B 2029 roz%— 1139757,38 pyOneit

OIOKET 300WJIBHEHCKOTO MYHHIUIIAJILHOTO
oxgyr% Crasponosibckoro kpas  10050206,58
pyOJieii, B TOM YHUCJIE IO TO/IaM:

B 2024 roxy — 9754456,92 gy6nel71;

B 2025 rony — 55800, 74 py6eii;

B 2026 rony — 59987,23 py0aeii,

B 2027 rony — 59987,23 py0Oaeii,

B 2028 rony — 59987,23 py0aeii,

B 2029 rony — 59987,23 pyOneit

3a CUeT CpEeACTB COOCTBEHHBIX M 3a€MHBIX
CPEICTB MOJOJBIX CEMEW, HCIONb3yEeMbIX IS
YaCTUYHOW OTUIaThl CTOMMOCTH TMPHOOPETAEMOTO
(cTposIIerocs ) Kb ».

1.2. B npunoxennn 2 k I[Iporpamme B [lacnopre moamporpammel pazaen
«O0BbEeMBbI 1 UICTOUHUKH (PMHAHCOBOTO oOecreueHus [loanporpaMmbl» U3JI0KUTH B

CHEAYIOLIEN PENAKLIUMN:

«O0ObeMBl U MCTOYHUKM  00BEM (PUHAHCOBOrO oOOecneyeHus IOANpo-
WHAHCOBOTO  oOecmedeHus: Tpammbl coctaBuT 8198828897 pybieil, B ToM
OJITPOTPAMMBI: 4HUCJIe 0 HMCTOYHWKAM (PUHAHCOBOTO obecmeue-

HUS:

oroker CraBpomnosibekoro kpas 81078288,97
pyOJieii, B TOM YHUCIIE MO TOJIaM:

B 2024 rony — 81078288,97 pybnei;

B 2025 roay — 0,00 pyOneii;



B 2026 rony — 0,00 pyOnen;

B 2027 rony — 0,00 py0Oaeit;

B 2028 roxy — 0,00 py0aeit;

B 2029 roxy — 0,00 pyGaeit

oromker M300UIBbHEHCKOTO MYHHUIUIIAIBLHOTO
okpyra CraBponosnbckoro kpas  910000,00
pyOJiel, B TOM YHUCJIE MO FoJIaM:

B 2024 rogy — 910000,00 py6ineii;

B 2025 roxy — 0,00 pyOen;

B 2026 roxy — 0,00 py0aeit;

B 2027 roxy — 0,00 py0Gaeit;

B 2028 roxy — 0,00 py0aeit;

B 2029 roxay — 0,00 pyOnei.».

1.3. Ilpunoxenune 5 x [Iporpamme «OO0bEeMbl U UCTOYHUKU (UHAHCOBOTO
obecneuenust [IporpaMmbl» U310KUTh B HOBOM pEIAKIINH.

2. KoHTpOJb 3a BBINOJHEHUEM HACTOAIIETO NOCTAHOBJICHHS BO3JIOKHUTH HA
UCITOJIHSIIOLIEr0 00S3aHHOCTH 3aMECTHUTENIS IJ1aBbl aAMUHUCTpanuu N300unbHeH-
CKOI'0 MyHULIMITIAJIBHOTO OKpyra CraBponosnbckoro kpas Axkuypuna C.P.

3. HacTosiiiee mocTaHOBIIGHHUE BCTYIMAET B CUITY Ha CJIEAYIONIUN JIEHb MOCIe
JIHS er0 0UIIHMATBLHOTO 0OHAPOAOBAHUSI.

EIpeMeHHo WCHOJIHSIOMHHN ITOJTHOMOYHS | J1aBbI

300UJILHEHCKOTO MYHUIUITAIBHOTO OKPYTa

CTaBpOIOJIBCKOro Kpasi, 3aMECTUTEND TJ1aBbl

aaMuHHUCTparuu N300MIbHEHCKOTO

MYHULIHANAIBHOTO OKpyra CTaBpOIIOJIbCKOTO Kpast C.B.CoboneB



K MyHUIIMIIAJILHON TIporpamme

[Tpunoxxenue 5

M300MIEHEHCKOTO MYHUIIUIIAJIBHOT'O

okpyra CTaBpomnoJibCKOTo Kpas

«Co3nanue yclIoBHi 11 o0ecredeHus JOCTy-
HBIM 1 KOM(GOPTHBIM KUIbeM rpaxaan N300uiib-
HEHCKOI'0O MYHMITUTIAJILHOTO

OKpyTra CT&BpOHOHBCKOFO Kpas»,

YTBep)K,Z[eHHOP'I IIOCTAHOBJICHUCM aIMHUHHUCTPALINH
M300MIBLHEHCKOTO MYHHUIUIIAJIBHOTO OKpYyTa

CTaBpOIOJILCKOTO Kpas
ot 29 nekabps 2023 r.

02136

&I/EipeﬂaKI_II/II/I IIOCTAHOBJICHUA aIMUHUCTPALIN
300MJIBHEHCKOTO MYHHUIUIIAJIBHOI'O OKpyra
CT&BpOHOHBCKOFO Kpast

ot 27 aBrycrta 2024 r. Ne 1325)
OBBEM N UICTOUYHUKU
¢unaHcoBoro obecreueHus [IporpaMmbl
Ne | HaumenoBanue | ctounuku u-
n/n | IIporpammsi, HAHCOBOTO OO6bembl (prHAHCOBOTO 00ECTIEUEHHUS 110 TOIaM
NoANporpaM- | o0ecreyeHus mno (py0.)
MbI [Iporpam- | OTBETCTBEHHOMY
MBI, OCHOBHOTO | HCIIOJHUTEIIIO,
MEPOTIPHUATHS | COUCTIOTHUTEITIO
MOAIpPOTrpam- [Iporpammei,
M e | PiporpanL. 2024 2025 2026 2027 2028 2029
OCHOBHOMY Me-
POTIPHUSATHIO
MIOIMTPOTPAMMBI
[IporpamMMeI
1 2 3 4 5 6 / 8 9
IIporpamma BCETO 258877421,27 1116014,77 1199744061 119974461 1199744,61 119974401
«Co3nanue
YCIIOBUH 715t oromket 13o- 9754456,92 55800,74 59987,23 59987,23 59987,23 59987,23

obOecrieueHus

OMJIBHEHCKOI'O
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|

3 | 4

JIOCTYIHBIM U
KOM(DOPTHBIM
KUITbEM TpaXK-
nad N30011b-
HEHCKOI'O MY-
HHIATIAJIBHOTO
okpyra Cras-
POIOJILCKOTO
Kpasi»

MYHHUIIUATIATHHO-
ro okpyra (J1a-
nee — OO IKET
MYHHUIIUATIATHHO-
ro OKpyra), B
T.4.

oromxket CraB- 249122970,35
POIOJILCKOTO

Kpas (nayee —

KpaeBoU 0101~

KET)

cpeacTsa 0,00
pAIBHOTO

KCTa

clc-
oI~

B T. 4. IIpey- 176959138,30
CMOTpPCHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
WCITOTHUTEITIO
OTIIEITy YKUJTHUIII-
HO-KOMMYHaJlb-
HOTO XO35HCTBa
aIMUHUCTpAITUU
N3o0unbpHEH-
CKOT'O MYHHIIH-
MaJbLHOTO OKPY-
ra CTaBpomnoJib-
CKOT'O Kpasi, Bce-
ro (Jmamee — ot-
TS KUITUIITHO-
KOMMYHaJIbHOTO
X035CTBA)

cpeacrsa 0roa- 8914456,92
YKETa MyHUILIU-
MAJIBHOTO OKPY-

Tra

1060214,03

0,00

1116014,77

95800, 74

1139757,38 1139/57,38 1139/57,38 1139/5/,38

0,00 0,00 0,00 0,00

1199744,61 1199744,61 1199/44,61 1199/44,61

09987,23 99987,23 99987,23 99987,23



CpelIcTBa Kpac- ,
BOI'0 OIOKETA

cpencrtsa demne- 0,00
palibHOTO O1O-
JKeTa

B T.4. IPEIY- 81918288,97
CMOTpPEHHBIC
COMCITIOJIHUTEIIIO
OTAEIy UMYIIIe-
CTBEHHBIX OT-
HOILIICHUMN aJIMHU-
HUCTPaINU
HN300unnHeH-
CKOTO MYHMIIU-
NaJIbHOTO OKPY-
ra CtaBpomnoJib-
CKOro Kpas (11a-
JIee — OTIeI
UMYILIECTBEH-
HBIX OTHOIIIE-
HUMN )

cpeacrsa 0roa- 840000,00
KeTa MyHUIIH-
MaJIbHOTO OKPY-
ra,

B T.4. IPETY-
CMOTpPEHHBIC
COMCIIOJIHUTEIIO
OT/IeJTy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OT-
HOIIIEHUH
CpeICTBA Kpae- 810/8288,97
BOI'0 OIOIKETA,

B T.4., IpENy-

CMOTpPEHHBIC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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[Toamporpam-
Ma 1 «O0ecrie-
YeHHUE JTOCTYI-
HBIM ¥ KOM-
(bOpPTHBIM KU-
JIBEM MOJIOJIBIX
cemeii 300u-
JIbHEHCKOT'O
MYHUIIATIATb-
HOI'0 OKpyTa
CrtaBpormnoJib-
CKOT0 Kpasi»

COUCIIOJIHUTEIIO
OTAEIy UMYIIIe-
CTBEHHBIX OT-
HOILIEHUU

176889138,30
8844456,92

BCCTO

OFO[KET MYHHU-
IUIIAJILHOTO
OKpyra
KpaeBou OrojI- 168044681,38
JKeT

B T. 4. IIpEAY- 176889138,30
CMOTPEHHBIEC
OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJIHUTEJIIO
OTIEITY XKHUJIUII-
HO-KOMMYHQJIb-
HOT'O X031 CTBa
cpeacrsa 0roa- 8844456,92
KeTa MYHUIIH-
MAJIBHOT'O OKPY-
ra,

B T.4. IPEIY-
CMOTPEHHBIE
OTBETCTBEHHOMY
HWCIIOJTHUTEJIO
OTAENY KUIUII-
HO-KOMMYHaJIb-
HOT'0 XO3HCTBa
cpeacrsa kpae-  168044681,38
BOTO OIOJKETA,

B T.4. IIPEY-

CMOTPEHHBIE

OTBETCTBEHHOMY

1116014,77
95800,74

1060214,03

1116014,77

95800, 74

1060214,03

1199744,61
99987,23

1139/57,38

1199744,61

99987,23

1139757,38

1199744,61
99987,23

1139/757,38

1199744,61

99987,23

1139757,38

1199744,61
99987,23

1139/757,38

1199744,61

99987,23

1139757,38

1199/744,61
99987,23

1139/757,38

1199/744,61

99987,23

1139757,38
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2.1.

B TOM YUCJIE
CIEAYyIONIne
OCHOBHBIE Me€-
POIIPUATHUS
OcHOBHOE Me-
ponpusitue 1
«YnydiieHue
KUJTALIHBIX
YCJIOBUU MO-
JIOJBIX CEMEWN

WCIOJHUTEIIO
OTAEIY JKUJIHIII-
HO-KOMMYHaJIb-
HOT'O XO35HCTBa

176889138,30
8844456,92

BCCTO

OIOJIKET MYyHHU-
U AJIBHOTO
OKpyra, B T.4.
KpaeBou OroI- 168044681,38
JKeT

B T. 4. IIpEAY- 176889138,30
CMOTPEHHBIEC
OTBETCTBEHHOMY
HWCIIOJTHUTEJIO
OTJEITY KT~
HO-KOMMYHQJIb-
HOT'O XO3SHCTBa
cpeacrsa 0roa- 8844456,92
KeTa MyHUIIH-

MAJIBHOT'O OKPY-

ra,B T.4. Ipeay-

CMOTPEHHBIE

OTBETCTBEHHOMY

HUCIIOJTHUTEIIO

OTAENY KUIUII-

HO-KOMMYHaJIb-

HOT'0 XO3IHCTBa

cpeacrsa kpae-  168044681,38

BOTO OIOJKETA,

1116014,77
55800,74

1060214,03

1116014,77

95800, 74

1060214,03

1199744,61
99987,23

1139/757,38

1199744,61

99987,23

1139757,38

1199744,61
59987,23

1139/757,38

1199744,61

99987,23

1139757,38

1199744,61
99987,23

1139/757,38

1199744,61

99987,23

1139757,38

1199/744,61
99987,23

1139/757,38

1199/744,61

99987,23

1139757,38
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[Toamporpam-
Mma 2 «Ilepece-
JICHUE TPaXJaH
U3 JKHUJIBIX T10-
MEILICHUM,
MPU3HAHHBIX
HETPUTOJHBI-
MU 715 TIPO-
YKWBaHUS, MHO-
TOKBapTHUPHBIX
JIOMOB, IIPU-
3HAHHBIX aBa-
PUHHBIMU H
NOUIeXKAIIUMU
CHOCY WJIU pe-
KOHCTPYKLIUU
Ha TEPPUTOPUU
N300uIIbHEH-
CKOT'O MYHHU-
LUIAIBHOTO
okpyra Cras-
POIIOJIBCKOTO
Kpasi»

B T.4. IIpEy-
CMOTpPEHHBIEC

OTBETCTBEHHOMY

HUCIIOJIHUTEIIO

OTAEIY JKUJIHIII-

HO-KOMMYHaJIb-

HOI'O XO3SHCTBa

BCETO 81988288,97
OFOKET MYHH- 910000,00
UIIAJILHOTO
OKpyra
KpaeBou OroI- 810/8288,97
JKeT

B T. 4. IIpEAY- 81918288,97
CMOTPEHHBIEC
OTBETCTBEHHOMY
HWCIIOJTHUTEJIO
OTJIEIIy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OT-
HOIIICHUU
cpeacrsa 0roa- 840000,00
KeTa MYHUIIH-

MAJIBHOT'O OKPY-

ra

B T. 4. IPEy-

CMOTpPEHHBIE

OTBETCTBEHHOMY

HUCIIOJTHUTEIIO

OTAENY UMYIIIE-

CTBEHHBIX OT-

HOIIEHUH

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



3

il

|

CpeICTBa Kpae-
BOT'O OIOJIKETA,
B T.4. IPEIy-
CMOTpPEHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
HCIIOJTHUTEIIO
OT/ICJTy UMYIIIe-
CTBEHHEBIX OT-
HOIIICHUU

B T.4. IPEY-
CMOTPEHHBIE
COMCIIOJTHUTEIIO
OTJEITY KNI~
HO-KOMMYHQJIb-
HOT'O XO34MUCTBa

cpencTa 0ro-
KeTa MyHUIIH-
MaJIbBHOTO OKPY-
ra,

B T.4. TIpey-
CMOTpPEHHBIC
COHMCIIOJIHUTEIO
OTACIY >KUIJIHIII-
HO-KOMMYHaJIb-
HOT'O XO35ICTBa

CpeJlcTBa Kpae-
BOr'o OIOKETA B
T.4. IPELyCMOT-
PEHHBIC COMC-
TIOJTHUTEIO OT-
JCITy JKUJTHIIHO-
KOMMYHaJIb-
HOT'O XO35MCTBa

3810782383,97

/70000,00

/70000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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3.1.

B TOM YHCJIC
CIeAYIOIINE
OCHOBHBIC Me-
pONIPUATHS

OcHOBHOE Me-
ponpusitue 1
«Ilepecenenue
rpaXkJIaH u3
aBApPUNHOIO
XKuUJIoro GpoH-
Ja»

BCCTO

OFO[KET MYHHU-
IUIIAJILHOTO
OKpyra

KpaeBou OroJI-
KET

B T. 4. IPENy-
CMOTpPEHHBIE

OTBCTCTBCHHOMY

HUCIIOJTHUTEIIIO
OTJIEIIy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OT-
HONIIEHU N

cpeacrsa 0roa-
KeTa MYHUIIH-
MAJIBHOT'O OKPY-
ra,

B T.Y. IIpEy-
CMOTPEHHBIE

OTBCTCTBCHHOMY

HUCIIOJTHUTEIIO
OTJICITy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OT-
HOILICHUH

CpelcTBa Kpae-
BOTO OIOJKETA,
B T.4. TIPE.y-
CMOTpPEHHbBIC

OTBCTCTBCHHOMY

HUCIIOJIHHUTCIIIO

/70000,00
/70000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
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3.2.

Peanuzanus
PErHMOHAIBHOTO
IPOEKTA
«O0ecrieuenme
YCTOMYUBOIO
COKpaIIeHUS
HETPUTOTHOTO
JUTS TIPOKHUBA-

OTAEIy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OT-
HOIIIEHUU

B T.4. IPEIy- 7/0000,00
CMOTpPEHHBIC
COUCIIOJTHUTEIIO
OTACIY KWL
HO-KOMMYHAJIb-
HOT'O XO3SHCTBa
cpencTBa 0ro- /0000,00
KeTa MyHUIIH-

MAJIBHOT'O OKPY-

ra,

B T.4. IPEY-

CMOTPEHHBIEC

COUCIIOJIHUTEIIIO

OTIEITY XKHUJIUII-

HO-KOMMYHQJIb-

HOT'O X031 CTBa

CpelcTBa Kpae- 0,00
BOTr'o OIOJIKETA,

B T.4. IPETY-

CMOTPEHHBIE

COMCITIOJTHUTEITIO

OTACTY JKUJIHIIL-

HO-KOMMYHaJIb-

HOT'O XO3S1CTBa

BCETO 81918288,97
OXOJKET MYHHU- 840000,00
LANAJIBHOTO
OKpyTa
KpaeBou OroJi- 81078283,97
KET

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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1

2

|

3

il

HUSA JKAIUIIHO-
ro goHga»

B T. U. Ipey-
CMOTpPEHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
WCIIOJITHUTEIIO
OTAEIy UMYIIIe-
CTBEHHBIX OT-
HOIIIEHUU

cpencTsa 0ro-
KeTa MyHUIIH-
NaJIbHOTO OKPY-
ra,

B T.4. IIpEy-
CMOTpPEHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
WCTIOJIHUTEITIO
OTAEIy UMYIIIe-
CTBEHHBIX OT-
HOIIICHU I

CpeJlcTBa Kpae-
BOT'O OIOJKETA,
B T.4. TIPSIy-
CMOTpPCHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
VCITOJIHUTEIO
OTJICITy UMYIIIC-
CTBEHHBIX OT-
HOIIIEHUU

B T.4. IIPENY-
CMOTPEHHBIE
COMCIIOJIHUTEIIIO
OTAENY KUIUII-
HO-KOMMYHaJIb-
HOT'O XO3SMCTBa

3819182383,97

840000,00

81078288,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



3 | 4

cpeacrtsa 0roa- 0,00
KeTa MyHULIH-

MAJILHOT'O OKPY-

ra,

B T.4. IPEIy-

CMOTpPEHHBIEC

COUCIIOJIHUTEIIIO

OTIEITY KUJIUII-

HO-KOMMYHaJIb-

HOT'0 XO3HCTBa

CpeACTBaA Kpae- 0,00
BOI'0 OIO/KETA,

B T.4. IPEY-

CMOTpPEHHBIC

COMCIIOJIHUTEIIIO

OTACIY JKUIJIHIIL-

HO-KOMMYHaJIb-

HOT'0 XO3HCTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



